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Kreatywna Fotografia ślubna Z Artystycznym Filmem Weselnym - Cała Polska

Kreatywna fotografia ślubna z artystycznym filmem weselnym - cała Polska

Kreatywna fotografia ślubna z artystycznym filmem weselnym - cała Polska  Jest mi niezmiernie miło, że zdecydowali się Państwo zajrzeć właśnie do mobilnego

Studio Teresa (foto & video).  Mieliśmy niezmierną przyjemność obsłużyć wiele imprez na terenie całego kraju. Owocnie łączymy zamiłowanie do podróżowania z

pasją filmową oraz fotograficzną. Artysta Malarz używa wyobraźni, pędzli i farb natomiast my światła, obiektywów, ujęcia kamery z rożnej perspektywy. Drodzy

Państwo Młodzi, jednak to od Waszej woli zależy jakość i oryginalność ujęcia w tym szczególnym dla Was dniu - Waszym Dniu. Pragniemy, aby film i zdjęcia z

Waszego wesela tworzyły ponadczasową jakość, ładunek uczucia i emocje utrwalone w kadrze. Jest to naszym głównym celem. Oferujemy Państwu oryginalny film

i fotoreportaż : przygotowania, błogosławieństwo, uroczystość w kościele/USC, przyjęcie weselne, oczepiny, zabawy. Polecamy także fotografię artystyczną,

reportażową oraz pozowaną według życzenia. Otwarci jesteśmy na wszelkie Państwa propozycje i życzenia, jeśli takowe się pojawią. Zawsze jesteśmy elastyczni i

nie mamy sztywnych zasad współpracy, możemy towarzyszyć Państwu od pierwszych chwil z makijażem, aż do końca wesela, jeśli będzie takie Państwa życzenie.

Filmujemy oraz fotografujemy z artystyczną pasją, podkreślając ulotność niepowtarzalnych chwil tego niezwykłego przecież dnia. Wykonujemy teledyski

muzyczne i filmowe dedykowane oraz podsumowujące Wasz Wielki Dzień. Między innymi:  - Interaktywne menu wyboru scen z płyty - Spot filmowy ze ślubu

Państwa Młodych - Animowane czołówka weselna - "Zapowiedź ślubu" - Wspomnienie: animacja "Love Story" (tacy byliśmy...) - Filmowy reportaż z przebiegu

całego wesela  - Teledysk filmowy z pleneru weselnego - Muzyczny mix filmowy z zabawy tanecznej - Teledysk najciekawszych momentów z filmu Możliwość

zamówienia albumu ślubnego z najlepszymi 50 odbitkami w formacie 21x15. Nie pytajcie prosimy ile czasu będzie trwał cały film, albowiem dla nas liczy się

tworzywo filmowe, jakość filmu a nie jego długość. Pełny pakiet: wydajemy płytę z gotowym materiałem zdjęciowym oraz otrzymają Państwo trzy komplety filmu

z Waszego ślubu i wesela (w tym piękna okładka i etykieta z Państwa wiodącą fotografią). Przy zamówieniu łącznym koszt realizacji usługi foto & video w rabacie

wynosi 1500 zł.  Koszty dojazdu pokrywamy. Istnieje także możliwość zamawiania rozdzielnych usług bez rabatu. Pytajcie o wolny termin rezerwacji usług. Nie

warto czekać na ostatnią chwilę! Polecamy się Państwu w ten szczególny dzień i zapraszamy do skorzystania z korzystnej i solidnej oferty foto i video. 
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